
Home » București » Vanzari apartamente » Aviatorilor » Apartament 5 camere în vila, 150 mp, zona Televiziunea Română

Apartament 5 camere în vila, 150 mp, zona
Televiziunea Română

ID: 70052AV
Ultima actualizare: 05.04.2024

Cartier: Aviatorilor
Zona: Aviatorilor

Pret.mp: 1.767€ 
Rata lunara: 1.349,04 € 265.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4+
Suprafata utila: 150.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: Demisol /1

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

BLITZ va propune spre cumparare un apartament spatios de 5 camere, decomandat, aflat la demisol inalt, intr-o vila
D+P+1 din anul 1940. Apartamentul este compus din 5 camere, o bucatarie, camera de depozitare, doua bai si hol.
Dispune de centrala termica individuala si de un boiler. Aflata in superba zona Aviatorilor - TVR, casa este inconjurata
de verdeata si liniste. Accesul catre spatiile comerciale, scoli, gradinite, parcuri, statii STB si parcul Herastrau este unul
facil, distanta pana la parc sau statia de metrou Aviatorilor putand fiind parcursa in 7 minute.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartament luminos si spatios, ideal pentru locuinta
sau birou.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


